
公　表　開　札　録

平成２２年度副読本購入（小学校）　奈良県のくらし［

地図共］（３年）

学校教育課

３．契約番号 4224000004

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額           938,157円(消費税含)          938,157円(消費税含)

畝傍館　勝川書店

橿原市八木町３－３－２２

備 考結 果

ブックランド橿原 入札辞退

平成22年 4月 9日入札執行平成22年 4月 9日入札執行

11頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期

１４．指名理由

平成22年 4月20日

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

㈲松岡大成堂 入札辞退

㈲サワダライブラリー 入札辞退

          893,483          893,483
畝傍館　勝川書店 落札

          894,712          894,712
㈲千疋屋  2

          909,460          909,460
玉春堂  3

          914,376          914,376
井上書店  4

　勝川　久江

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


